Notre indépendance fait la différence
7
ACCESSOIRES & CONSOMMABLES
FORETS SDS-Plus BOOSTER+ pour
marteau perforateur, Plaquette
carbure monobloc 3 taillants avec
pointe auto-centrante, l'hélice
carrée accelère la remontée des

Existe en 5 ou 8 litres - 3 bars
PULVÉRISATEUR LASER
Référence Dimensions Prix HT (€)
401446 5L 79,00
401447 8L 99,00
59,00 €HT
à partir de
FORETS SDS-Max ULTIMAX pour marteau
perforateur de grsse puissance, Plaquettes
carbure brise-béton 6 taillants auto-centrante,
Evacution optimale des poussières, Limitation
des risques de blocage, Calibrage parfait des
trous.
FORETS SDS-MAX ULTIMAX
Référence Dimensions Prix HT (€)
166D22L0540 Ø 22X540 mm 85,45
166D25L0540 Ø 25X540 mm 95,35
166D28L0540 Ø 28X540 mm 102,88
166D32L0540 Ø 32X540 mm 124,48
166D36L0540 Ø 36X540 mm 152,49
166D42L0540 Ø 42X540 mm 276,35
166D45L0540 Ø 45X540 mm 283,09
85,45 €HT
à partir de
COURONNE DIAMANT pour
carottage en béton abrasifs,
bétons armés et matériaux de
construction durs. Segments avivés
haut. 9 mm, ondulés pour une
meilleure évacuation des gravats.
Attachement par filetage.
COURONNE DIAMANT
Référence Dimensions Raccord Prix HT (€)
436AD102L0400 Ø 102X400 mm 1/2' 226,48
436AD112L0400 Ø 112X400 mm 1/2' 229,98
436AD127L0400 Ø 127X400 mm 1/2' 276,08
436BD102L0400 Ø 102X400 mm 1-1/4' 218,34
436BD112L0400 Ø 112X400 mm 1-1/4' 237,49
436BD127L0400 Ø 127X400 mm 1-1/4' 293,03
226,48  €HT
à partir de
Disque à tronçonner diamanté
pour tronçonneuse thermique -